
DILCI  S LOUVA

uzavřená na základě Rámcové  dohody na projektové  a manaž erské  práce při řeš ení

vodovodu a kanalizace v mí stní ch č ástech Města Týnec nad Sázavou

uzavřená podle 5 2586 a násl. ve spojení  s $ 2631 s násl. zákona č .8g/2o12 Sb., obč anské ho
zákoní ku, v platné m a ú č inné m znění (dále jen ,,Smlouva") na dí lč í akci:

Vodovod Pecerady _ Zbořený Kostelec

Č í slo smlouvy objednatele:

Č í slo smlouvy zhotovitele:

2019/26

Město Týnec nad Sázavou

Zastoupené : Mgr. Martinem Kadrnož kou, starostou
Se sí dlem: K Náklí  4o4,257 41 Týnec nad Sázavou

lČ o: oo232go4

DlČ : czoo232go4

Bankovní  spojení :  Č eská spořĺ telna, a's.

Č í slo ú č tu: 32oo82359/o8o0

osoby oprávněné  jednat ve věcech Dí lč í  smlouvy: Mgr' Martin Kadrnož ka, starosta

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen,,objednatel")

a

ll. VodohospodářsĘ ľ ozvoj a ýstavba a.s.

Zastoupený: lng. Janem Cihlářem, č lenem představenstva

lng. Jiří m Fýbou, č lenem představenstva

Se sí dlem: Nábřež ní  9o/4,150 00 Praha 5

lČ o: 471 16 gO1

DlČ : cz471169o1

Právnická osoba zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, pod
sp. zn. B 1930

Bankovní spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

Č í slo ú č tu: 



osoby oprávněné  jednat ve věcech smIouvy:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

(dále jen,,Zhotovitel")

!. Předmět smlouvy

l.1. Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele dí lo spoč í vají cí

Ve zpracování  projektové  dokumentace a zajĺ š tění  inž enýrské  č innosti pro napojení

přivaděč e do Pecerad a mí stní  č ásti Zbořený Kostelec na stávají cí vodovodní  sí t' města

Týnec nad Sázavou (dále jen ,,Dí lo").

l.2' Rozsah předmětu plnění :

Na ýrobní m ýboru č . 11 dne 13. 1.2021 se objednatel se zhotovitelem dohodlĺ , ž e
pro zajiš tění  urychlení  projektové  pří pravy, a tí m splnění  pož adovaných termí nů  výzvy

č .3/2020, bude pří prava stavby ,,Vodovod Pecerady _Zbořený Kostelec" řeš ena v rámcĺ

společ né ho ří zení  dle 5 94j a 9Ąqzákona č ' 183/2006 Sb. Pro tento ú č el bude zpracována

dokumentace pro vydání  společ né ho povolení  liniové  stavby technické  infrastľ uktury,

vč etně souvĺ sejí cí ch technologických objektů  dle 5 1d (2) vyhláš ky č .499/2006 Sb, dále
jen DUSP. Dokumentace DUSP bude odpoví dat rozsahem a podrobností  dokumentaci

pro stavební povolení dle vyhláš ky č . 499/2006 Sb., hlavní m podkladem pro zpracování

té to dokumentace bude j iž  zpracovaná dokumentace pro ú zemní  rozhodnutí ,,Vodovod

Pecerady _Zboŕ ený Kostelec" z roku 2020' Dokumentace bude obsahovat vš echny č ásti

a nálež itosti definované  rámcovou smlouvou, které  jsou uvedeny ní ž e.

ĺ ) Projektová dokumentace pľ o vydání  společ né ho povolení  liniové  stavby technické
infrastruktury, vč etně souvisejí cí ch technologicĘch objektů , a pro vydání  vš ech
pří padných dalš í ch rozhodnutí , povolení , souhlasů  a stanovisek (např' povolení

odstranění  stavby), jejĺ chž  potřeba vyplyne z technických a estetĺ ckých řeš ení

zpracovaných Zhotovitelem v rámci plnění  Dí lč í  smlouvy (dále jen ,,DUSP"), která

obsahuje zejmé na

(ĺ .) nálež itosti dle platné  a ú č inné  legislativy, vztahují cí  se svým obsahem k předmětu

plněnĹ zejmé na Stavební ho zákona, Vyhláš ky č .499/2006 Sb., Vodní ho zákona,

(ii.) rozpoč et č leněný na jednotlivé  stavební  objekty č i provozní  soubory,

(iii.) sĺ tuač ní ýkres vš ech objektů  Stavby, vč etně j im pří s| uš ejí cí ch pozemků , výkres bude

v měřÍ tku stejné m nebo podrobnějš í m, jako je koordinač ní  situace Stavby,

(ĺ v.) dokumenty a dalš í č ĺ nnostĺ  dle pří lohy č .4 rámcové  dohody.

vš e v 5 vyhotovení ch v listinné  podobě, ve 2 vyhotovení ch v elektronĺ cké  podobě na

cDlDVD nosič i /  USB flash disku a ve 3 listinných vyhotovení ch polož kový rozpoč et

Stránka 2 z 9



V podrobnosti odpoví dají cí  dokumentaci pro stavební  povolení ;  ýkresová č ást bude
zpracována ve formátu * 'dwg pro AutoCAD a formátu * .pdf, textové  č ásti budou
zpracovány ve formátu * .doc nebo * .docx. pro MS Word a * 'pdf a rozpoč et bude
zpracován ve formátu * .xls nebo * .xlsx pro MS Excel a * .pdf.

Přesnost rozdělení  Stavby na pozemky, přinálež ejí cí  jednotlĺ ým objektů m, bude
odpoví dat stu pni projektové  dokumentace'

Podkladem pro zpracování  DUR+ DSP bude zejmé na:

- dokumentace v rozsahu pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí  z roku 2020

DUR+ DSP bude zpracována v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy a technickými
normami, pož adavky objednatele a také  v souladu ú zemní m rozhodnutí m /  uzemní m
souhlasem a vjí m pož adované m rozsahu.

Kromě nálež itostí vymezených v textu rámcové  dohody DSP obsahuje:

1'. potřebné  prů zkumy stavebně-technické  a zeměměřické  práce v rozsahu odpoví dají cí m
druhu a lokalitě Stavby (zejmé na geologický, hydrogeologĺ cký, statický, stratigrafický,
biocĺ dní napadení dřevěných konstrukcí , kamerové  zkouš ky stávají cí ch pří pojek kanalizace,
prověření  ýskytu stavební ch qýrobků  obsahují cí ch nebezpeč né  látky, např. azbestová
vlákna, apod.), t j. veš keré  prů zkumy, které  jsou dle Zhotovitele jakož to osoby odborně
způ sobĺ lé  nezbytné  k řádné mu zajiš tění plnění v Č ásti plnění DSP a zajiš tění Úč elu rámcové
dohody, a ýsledky těchto prů zkumů  budou zohledněny v pří sluš né  projektové
dokumentaci. o provedené m stavebně-technické m prů zkumu vypracuje Zhotovitel zprávu
vč etně zdokumentování  a rnýsledků  jednotliých provedených prů zkumů , kterou odevzdá
objednatel i ve dvou vyhotovení ch,

2' doklady o jednání s orgány státní správy a s ú č astní ky Územní ho a stavební ho ří zení , dále
stanoviska, souhlasy, popří padě rozhodnutí  dotč ených orgánů  státní  správy předepsané
zvláš tní mi předpisy,

3' zapracování  připomí nek a rozhodnutí  podle předchozí ho odstavce a podle vydané ho
ú zemn í ho rozhod nutí  do projektové  doku mentace,

4' doklady, listiny a dalš í  nálež itosti, které  tvoří  pří lohy k Žádosti o stavební  povolení  Stavby
v souladu s vyhláš kou č . 503/2006 Sb., o podrobnějš í  ú pravě ú zemní ho rozhodovánĹ
ú zemní ho opatření a stavební ho řádu, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

5' dopravní  řeš ení  zahrnují cí  pří padné  uzaví rky, dopravní  znač ení , objí zdné  trasy, zásady
organizace vlistavby,

6' vypracování  ž ádosti o stavební  povolení  Stavby v souladu s vyhláš kou č . 503/2006 sb.,
o podrobnějš í  ú pravě ú zemní ho rozhodování , ú zemní ho opatření  a stavební ho řádu, ve
znění  pozdějš í ch předpisů , vč etně podání ž ádostí  na pří sluš ný stavební  ú řad,

7' Dokladová č ást DUR+ DSP bude obsahovat stanoviska veš keých správců  sí tí  z hlediska
existence pozemní  sí tě a zaří zení , technických podmí nek při styku a napojení  sí tě.

Stránka 3 z 9



(vš e dóte také  jen ,,Č ást plnění  DUĺ P)

Na výrobní m výboru č . 11 dne 13.1.2021se objednatel se zhotovitelem dohodli, ž e pro

zajiš tění  urychlení  projektové  pří pravy, a tí m splnění  pož adovaných termí nů  r4izvy

č .3/2020, bude pří prava stavby ,,Vodovod Pecerady -Zbořený Kostelec" řeš ena v rámci

společ né ho ří zení dle 5 94j a 94q zákona č . 183/2006 sb.

Za zajiš tění slouč ené ho povolení  bude dle dohody se zadavatelem považ ováno zajiš tění

plnění  bodů  ll.5 (Č ást plnění  zajiš tění  Ún) a ll.6 (Č ást plnění  zajiš tění  SP) pro č ást

Vodovod Pecerady _Zbořený Kostelec, dle rámcové  smlouvy.

2) Zajiš tění  společ né ho povolení  dle $ 9aj a 94q zákona č .183t2oo6 Sb. Předmětem

Dí lč í  smlouvy je dále zaií zení  zálež itosti, kterou je zí skání  vš ech povolení , rozhodnutí ,

souhlasů  a stanovisek nezbytných pro podání  řádné  (bezvadné ) ž ádosti o vydání

společ né ho povolení  a zí skání  společ né ho povolení  a v zí skání  pravomocné ho

společ né ho povolení . V té to zálež itosti je Zhotovitel zmocněn k zastupování
objednatele jako stavební ka v pří sluš né m ří zení ' Zhotovitel je povinen a oprávněn

při zařizov án í  zálež itosti zejmé na :

(i.) obstarat a zpracovat vš echny nezbytné  podklady pro podání  řádné  (bezvadné )

ž ádosti o vydání  společ né ho povolení  a nezbytné  pro provedení Stavby (zejmé na

stanoviska vlastní ků  sousední ch pozemků  dotč ených Stavbou a oprávněných

z věcných břemen k sousední m pozemků m dotč eným Stavbou, stanoviska

a souhlasy dotč ených orgánů , plán kontrolní ch prohlí dek),

(ii') vypracovat ž ádosti o vydání  nezbytných povolení , vyjádření , stanovisek

a souhlasů ,

(iii.) zastupovat objednatele jako stavební ka v ří zení  před stavební m ú řadem/

při uzavření  veřejnoprávní  smlouvy, mj. podávat u mí stně a věcně pří sluš né ho

stavební ho ú řadu návrh na vydání  spolč ené ho povolení  /  ohláš ení  Stavby /  uzavření

veřejnoprávní  smlouvy, přebí rat dokumenty a rozhodnutĹ podávat opravné
prostředky,

(iv.) ú č astnit se jednání u věcně a mí stně pří sluš né ho stavební ho ú řadu a dotč ených

orgánů  státní správy, jakož  ĺ jednání s dalš í mi osobami, jejĺ chž  souhlas č i stanovisko je

nezbytný pro podání  řádné  (bezvadné ) ž ádosti o vydání  slouč ené ho povolení  /
ohláš ení  Stavby /  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy.

3) projektová dokumentace pro provádění  Stavby, která bude použ ita v zadávací m

ří zení  podle ZZVZ a dle pří sluš ných prováděcí ch právní ch předpisů , vrozsahu
umož ňují cí m vydání  vš ech pří padných rozhodnutĹ povolení , souhlasů  a stanovisek
(např. povolení  odstranění  stavby), jejichž  potřeba vyplyne z technických a estetických

řeš ení  zpracovaných Zhotovitelem v rámci plnění  Dí lč í  smlouvy (dále jen ,,PDPS"), a

která obsahuje zejmé na:

Stránka 4 z 9



(i.)

(ii.)

(v.)

(i i i.)

nálež itosti dle platné  a ú č ĺ nné  legĺ slatĺ vy, vztahují cí  se svym obsahem
k předmětu plnění , zejmé na Stavební ho zákona, Vyhláš ky č .499/2006 sb.,
Vodní ho zákona, vyhláš ky č ' 169/2016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace
veřejné  zakázky na stavební práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb
s ýkazem rĺ ýměr, (dále jen ,,Vyhlóš ka 169/2016,), zákona č . 309/2006 sb.,
kteým se upravují  dalš í  pož adavky bezpeč nosti a ochrany zdraví  při prácĺ
v pracovněprávní ch vztazí ch a o zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraví  při
č innosti nebo poskytování  služ eb mimo pracovněprávní  vztahy (zákon o
zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nostĺ  a ochrany zdraví  přĺ  práci), ve znění
pozdějš í ch předpisů  dále jen (,,ZoBoZP"), naří zení  vlády č . 5g1/2006 Sb., o
bliž š í ch minimální ch pož adavcí ch na bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci na
stavenĺ š tí ch, ve znění pozdějš í ch předpisů  a platných technických norem, jejichž
závaznost strany dohody tí mto sjednávajĹ

podrobný soupis stavební ch prací , dodávek a služ eb s ýkazem ýměr č leněný
na jednotlivé  stavební  objekty a provozní  soubory, zahrnují cí  rovněž  vedlejš í  a
ostatní  náklady,

oceněný soupis stavební ch prací , dodávek a služ eb - polož korný rozpoč et
s využ ĺ tí m agregovaných (kumulovaných) polož ek u opakovaných
velkoobjemoých poloŽek s rozpisem obsahu,
inventarizace zeleně (soupis, oceněni soupis zeleně k odstranění  a náhradní
r4isadbě),

zásady organizace ýstavby (technické  zprávy, situace, objí zdné  trasy kladně
projednané  s dotč enýmĺ  orgány, doč asné  a následně trvalé  dopravní  znač enĹ
harmonogramy prací ),

plán BOZP dleZoBoZP,(vi.)

(iv.)

(vii.) zapracování vš ech vydaných rozhodnutĹ povolení , souhlasů  a stanovisek,

(vĺ ĺ i') dokumenty dle pří lohy č . 5 Rámcové  dohody.

PDPS bude zpracována v 6 vyhotovení ch v listinné  podobě a 3 vyhotovení ch
v elektronické  podobě na CD/DVD nosič i /  USB flash disku; polož koqý rozpoč et
(oceněný soupis stavební ch prací , dodávek a služ eb v cenové  ú rovni platné  ke dni
odevzdání ) bude v lĺ stinné  i elektronické  podobě zpracován vŽdy ve 3 vyhotovení ch;

ýkresová č ást bude zpracována ve formátu * .dwg pro AutoCAD a ve formátu * .pdĹ

textové  č ásti ve formátu * .doc nebo * .docx pro MS Word a * .pdf, soupisy stavební ch
prací , dodávek a služ eb a polož kové  rozpoč ty ve formátu * .xls nebo * .xlsx pro MS Excel,
* .pdf a * .bpc, harmonogramy v * .pdf;

PDPS musí  být způ sobilá tvořit souč ást zadávací  dokumentacĺ  veřejné  zakázky na
stavební  práce v podrobnostech nezbytných pro zpracování  nabí dky na veřejnou
zakázku, tj. v podrobnosti vyž adované  ZZVZ ajeho prováděcí mĺ  předpisy, zejmé na
Vyhláš kou 169/2016. Zohledněny musí  být mj. ustanovení  5 36 odst' 1 zzvz (zákaz

Stránka 5 z 9



stanovení  zadávací ch podmí nek tak, aby urč itým dodavatelů m bezdů vodně pří mo

nebo nepří mo zaruč ovaly konkurenč ní výhodu nebo vytvářely bezdů vodné  překáž ky

hospodářské  soutěž e), ustanovení  5 89 odst. 5 zzvz (zákaz stanovení  technických
podmí nek tak, aby zýhodňovaly nebo zneýhodňovaly urč ité  dodavatele nebo

výrobky);

Výkresová i textová č ást projektové  dokumentace pro provádění  Stavby musí  být

věcně ĺ  materiálově v souladu se soupisem stavební ch prací , dodávek a služ eb

s ýkazem ýměr.

Podkladem pro zpracování  PDPS je DSP převzatá objednatelem v souladu s touto
Dí lč í  smlouvou a vydané  stavební  povolení  o provedení  Stavby.

PDPS bude zpracována v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy a technickými

normami, pož adavky objednatele a v j í m pož adované m rozsahu.

Kromě nálež itostí vymezených v textu rámcové  dohody PDPS obsahuje:

1. potřebné  prů zkumy stavebně-technické , které  jsou dle Zhotovitele jakož to osoby odborně
způ sobilé  nezbytné  k řádné mu zajiš tění  plnění  v Č ásti plnění  PDPS a zajiš tění  ú č elu

rámcové  dohody, dále zeměměřĺ cké  práce v rozsahu odpoví dají cí m druhu a lokalitě Stavby

a výsledky těchto prů zkumů  budou zohledněny v pří sluš né  projektové  dokumentaci,

2' doklady o jednání s orgány státní správy a s ú č astní ky ú zemní ho a stavební ho ří zení , dále

stanoviska, souhlasy, popří padě rozhodnutí  dotč ených orgánů  státní  správy předepsané

zvláš tní mi předpisy,

3' zapracování  připomí nek a rozhodnutí  podle předchozí ho odstavce a podle vydané ho
stavebn í ho povolen í  d o projektové  d oku mentace,

4. dopravní  řeš ení  zahrnují cí  pří padné  uzaví rky, dopravní  znač ení , objí zdné  trasy, zásady

organizace ýstavby,

5. plán BOZP v č lenění :

a' základní  informace o akci a ú č astní cí ch rnýstavby,

b. povinnosti ú č astní ků  výstavby v oblasti zajiš tění  BozP,

c. přehled základní ch opatření  k zajĺ š tění  BOZP,

d' vymezení  č inností , rozsahu prací  a stanovení  pracovní ch postupů  v č lenění

dle jednotlĺ vých stavební ch dí lů  výkazu ýměr, soupis rizĺ k, která přijejich provádění

vznikají vč etně jejich vyhodnocení a návrhu opatření z hlediska BozP,

e. způ sob hláš ení  mimořádných událostí a pracovní ch ú razů ,

f ' zásady pož ární  ochrany při realizaci,

9. dopravně provozní  předpisy,

Stránka 6 z 9



h' zabezpeč ení staveniš tě,

i' bezpeč nost práce při udrž ovací ch prací ch při už í vání  Stavby,

6' souč innost při zpracování  odpovědí  na dotazy a při kontrolách prováděných za strany
kontrolní ch orgánů , zejmé na auditní ch orgánu, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho
dvora, Nejvyš š í ho kontrolní ho Úřadu, finanč ní ho ú řadu, Národní ho fondu, Evropské ho
ú řadu pro potí rání  podvodné ho jednání a dalš í m oprávněných orgánů  státní správy.

(vš e dóle také  jen ,,č ást plnění  PDPS)

4) poskytování  souč innosti - č ást ĺ
Předmětem dohody je poskytování  souč innosti Zhotovitele objednateli přijednání  se
subjekty (osobami) dotč enýmĺ  Stavbou, t j ' Zhotovitel zajistí  zejmé na projednání
zajĺ š tění  práva stavby, projednání  a pří pravu smluv na pří padný odkup pozemkĺ ů ,
vč ' pozemků  spravovaných Úřadem pro zastupování  státu ve věcech majetkorných,
projednání  a pří pravu smluv na zří zení věcných břemen.

(vš e dáIe také  jen ,,Č óst plnění  Poskytování  souč innosti - č óst 1,,)

ll.1 Zahájení  č innosti

ll. Doba plnění

bezprostředně po uzavření  Dí lč í  smlouvy

I il.1.

1il.2.

1) Vypracování  DUSP 31.s.2o21
2) lnž enýrská č innost za ú č elem zajiš tění společ né ho povolení :

. lnž enýrská č innost za ú č elem podání
společ né ho povolení :  30.9.2021

. lnž enýrská č innost za ú č elem vydání
společ né ho povolení :  30.11.2021

3) Vypracování  PDPS 31.8.2021
4) Poskytování souč innosti-č ást 1 go.11,2021

lll. Cena

Cena za poskytnutí plnění Zhotovitelem je sjednána ve ýš i 1 5242oo,- Kč  bez DPH

Polož korný rozpoč et:

1) Vypracování  DUSP 760 ooo,- Kč  bez DPH
2) lnž enýrská č innost za ú č elem zajiš tění

společ né ho povolenĺ :  324 ooo,- Kč  bez DPH

Stránka 7 z 9



. 70 % o za podání  podkladů  na pří sluš ný vodoprávní  ú řad (podrobněji v Rámcové
smlouvě) tzn. 226 8oo,- Kč  bez DPH

. 30 %  po vydání  pravomocné ho stavební ho povolení  (podrobněji v Rámcové
smlouvě) tzn. 97 2oo,- Kč  bez DPH

3) Vypracování  PDPS 433 ooo,_ Kč  bez DPH
4) Poskytování  souč innosti - č ást 1 7 2oo,_ Kč  bez DPH

(tzn.45 % z16 000,- Kč  bez DPH, podrobnějiv Rámcové  smlouvě)

K ceně bude připoč í tána DPH v platné  výš ĺ  dle zákana.

lV. Závěreč ná ujednání

lV.1. Tato Dí | č í smlouva je vypracována ve č tyřech vyhotovení ch, po dvou exempláří ch pro
kaž dou ze smluvní ch stran.

lV.2. Tato Dí lč í  smlouva je uzavřena na základě Rámcové  dohody na projektové  a
manaž erské  práce při řeš ení vodovodu a kanalizace v mí stní ch č ástech Města Týnec nad
Sázavou (č í slo smlouvy objednatele:  2019/26, č í slo smlouvy zhotovitele:  02-0-4217-
8962/19),její ž  ustanovení jsou v plné m rozsahu platná i pro tuto Dí lč í smlouvu.

lV.3. Pří loha č . 1:Základní  specifikace plnění

VTýncĺ  nad Sázavou dne 1;t 1tr, 1021

za Objednatele

Mgr. Martin Kadrnož ka

starosta

,ť IÉ sTo TÝNEC NAD sÁzAv0u
K Náklí  404

)57 41' Týnec nad Sázavou
-1-

lng, Ji

č len stavenstva

07. 0t. 20il

ruv VoDoHosPooÁŘsrÝ
RozVoJ R vÝsĺ nvgł  a.s.
Nábřeź nĺ  4
150 56 Praha 5

-1-

Stránka 8 z 9



Pří loha č . 1 Základní  specifikace plnění

Vodovod Pecerady _ Zbořený Kostelec

Nově je navrž eno zásobování  obyvatel mí stní ch č ástí  Pecerady a Zbořený Kostelec pitnou
vodou z navrž ené ho veřejné ho vodovodní ho systé mu. Zdrojem vody nové ho systé mu bude
stávají cí  skupinov} í ' vodovod Týnec nad Sázavou. Noý vodovod bude napojen na stávají cí
přiváděcí  řad LT DN2oo vedený z ÚV Pecerady do města Týnec nad Sázavou. Z mí sta napojení
bude pitná voda dopravován ýlač ným řadem PE De110 dé lky cca 1,8 km do navrhované ho
VDJ Pecerady o objemu 2 x 100 m3 (352,00 /  34g,oo m n. m.). Noý vodojemu bude umí stěn
mezi oběma mí stní mi č ástmi v lokalitě na Hů rkách a umoŽní  gravitač ní  zásobování  celé ho
ú zemí  spotřebiš t'.

Z vodojemu bude veden zásobní řad PE De160, kteý se cca po 0,3 km rozdělí do dvou větví .
První  větev z potrubí  PE De110 vedená j ihoýchodní m směrem bude zajiš t'ovat zásobování
mí stní  č ásti Pecerady a na hranicĺ  intravilánu bude napojena na systé m rozváděcí ch řadů  PE
De110 a 90' Nejní ž eji poloŽené  ú zemí  kolem ž eleznič ní tratě bude zásobováno přes redukč ní
š achtu RŠ  Pecerady- DTP, která bude umí stěna v blí zkosti mí stní ho fotbalové ho hřiš tě'

Druhá větev z potrubí  PE De110 bude vedena severozápadní m směrem přes polní  a lesní
pozemky až  do j iž ní  č ásti mí stní  č ásti Zbořený Kostelec. Na hranici intravilánu bude zásobní  řad
ukonč en v redukč ní  š achtě RŠ  Zb. Kostelec - DTP. V š achtě dojde k rozdělení  řadu do dvou
zásobovaných pásem. Horní  pásmo bude zásobováno bez redukce pří mo z vodojemu a bude
zahrnovat uzemí  kolem jedné  nejýš e poloŽené  ulice vjihovýchodní č ásti lokality 'Zbýlvají cí  č ást
lokality _ dolní  t lakové  pásmo, bude zásobováno přes redukč ní  ventil umí stěný v armaturní
š achtě. Distribuce vody v mí stní  č ásti bude zajiš těna systé mem rozváděcí ch řadů  PE De90.

Stránka 9 z 9




